
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 29» 

муниципального образования города Братска 

 

665782 Иркутская  область  г. Братск 

ж/р Бикей ул. Загородная, 2 

Тел./факс: 8 (3953) 369-171  

 Е-mail: bratsk_29@bk.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2023 года                                                                                                               №_165 

 

О создании бракеражной комиссии 

   

С целью организации сбалансированного питания детей  в ОО, строгого 

выполнения и соблюдения технологий приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм калорийности, а так же осуществления контроля по данному вопросу 

2023 – 2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

  

    Председатель:  Большакова Л.В., директор МБОУ «СОШ № 29»; 

 

    Члены комиссии:  

    Сивашенко Г.А., медицинский работник ОГБУЗ «Братская детская  городская 

больница»; 

    Филиппова М.А., учитель, ответственный за питание; 

    Филиппова С.В., заведующий производством ООО «Школьное питание»; 

    Большакова Т.В., родитель; 

    Варенникова Е.Г., родитель; 

    Гусак И.В., родитель; 

    Шадрина И.В., родитель; 

    Леонтьева М.А., родитель. 

2. Несколько раз в месяц родители, у которых есть медицинская книжка, проверяют 

работу пищеблока на всех этапах организации питания (от поставки продуктов 

питания до выдачи готового рациона); 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Л.В. Большакова 

 

 

 

 

 

mailto:bratsk_29@bk.ru

		2024-01-15T13:30:09+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




